

# Recognize Your Customer IVS

Løgten Østervej 40, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 72 11 97

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

---

Malene Linderoth  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledespåtegning                                  | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 8                  |
| Balance   | 9                  |
| Noter   | 11                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Recognize Your Customer IVS<br>Løgten Østervej 40<br>8541 Skødstrup             |
|                  | Telefon: 42521777   |
|                  | CVR-nr.: 36 72 11 97  |
|                  | Stiftet: 21. april 2015   |
|                  | Hjemsted: Aarhus  |
|                  | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b> | Malene Linderoth  |
| <b>Revisor</b>   | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Frugtparken 3<br>7800 Skive |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med sidste år virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -69.724 kr. mod 71.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.455 kr. mod 55.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>  | 1/7 2016<br>- 30/6 2017 | 21/4 2015<br>- 30/6 2016 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-69.724</b>          | <b>71.128</b>            |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 113                     | 0                        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -1.844                  | -150                     |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-71.455</b>          | <b>70.978</b>            |
| Skat af årets resultat                                   | 0                       | -15.598                  |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-71.455</b>          | <b>55.380</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                         |                          |
| Overføres til overført resultat                          | 0                       | 41.535                   |
| Overføres til vedtægtsmæssige reserver                   | 0                       | 13.845                   |
| Disponeret fra overført resultat                         | -71.455                 | 0                        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-71.455</b>          | <b>55.380</b>            |

**Balance 30. juni**

---

| <b>Aktiver</b>                               |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2017</u>          | <u>2016</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                      |                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.738                | 0                    |
| Andre tilgodehavender                        | 6.460                | 3.529                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>12.198</u>        | <u>3.529</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>7.973</u>         | <u>86.254</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>20.171</u></b> | <b><u>89.783</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>20.171</u></b> | <b><u>89.783</u></b> |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Passiver</b>                          |                |               |
|--|----------------|---------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2017</u>    | <u>2016</u>   |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |               |
| 2 Virksomhedskapital                     | 5.000          | 5.000         |
| 3 Vedtægtsmæssige reserver               | 13.845         | 13.845        |
| 4 Overført resultat                      | -29.920        | 41.535        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-11.075</b> | <b>60.380</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000         | 10.000        |
| Selskabsskat                             | 15.598         | 15.598        |
| Anden gæld                               | 5.648          | 3.805         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 31.246         | 29.403        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>31.246</b>  | <b>29.403</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>20.171</b>  | <b>89.783</b> |

**5 Eventualposter**

**Noter**


---

|   | 1/7 2016<br>- 30/6 2017 | 21/4 2015<br>- 30/6 2016 |
|---|-------------------------|--------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                         |                          |
| Andre finansielle omkostninger            | 1.844                   | 150                      |
|   | <b>1.844</b>            | <b>150</b>               |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>              |                         |                          |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016           | 5.000                   | 0                        |
| Kontant kapitaludvidelse                  | 0                       | 5.000                    |
|   | <b>5.000</b>            | <b>5.000</b>             |
| <b>3. Vedtægtsmæssige reserver</b>        |                         |                          |
| Vedtægtsmæssige reserver 1. juli 2016     | 13.845                  | 0                        |
| Henlagt af årets resultat                 | 0                       | 13.845                   |
|   | <b>13.845</b>           | <b>13.845</b>            |
| <b>4. Overført resultat</b>               |                         |                          |
| Overført resultat 1. juli 2016            | 41.535                  | 0                        |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -71.455                 | 41.535                   |
|   | <b>-29.920</b>          | <b>41.535</b>            |

**5. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Malene Linderoth Holding IVS, CVR-nr. 36720301 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.